
 
 

 

  

 
 

 

EDITAL COMPLEMENTAR nº 02, de 27 de ABRIL de 2016 

Edital nº 01, de 18 de abril de 2016 

 

A Reitora Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do 

Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Ministerial nº 

363, publicada no D.O.U. nº 78, Seção 2, de 24.04.2014, de acordo com as 

disposições da legislação em vigor, FAZ SABER que o Processo Seletivo para 

ingresso de estudantes no Curso de Formação Inicial e Continuada em Libras - Nível 

Básico (FIC Libras/Básico) – Semestre Letivo 2016.1, ofertado pelo Campus Rio 

Branco Avançado Baixada do Sol,  RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR a lista de inscritos do Edital nº 01, de 18/04/2016 - Processo Seletivo 

para ingresso de estudantes no Curso de Formação Inicial e Continuada em Libras - 

Nível Básico (FIC Libras/Básico), Anexo I: 

 

 

(original assinado) 

Hévea Monteiro Maciel  

  Direção Geral  

 

 

(original assinado) 

Rosana Cavalcante dos Santos 

Reitora ProTempore  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

  

 
 

ANEXO I 

Lista de inscritos do Edital nº 01, de 18/04/2016 - Processo Seletivo para ingresso de 
estudantes no Curso de Formação Inicial e Continuada em Libras - Nível Básico (FIC 

Libras/Básico) 
 
 ORDEM  NOME COMPLETO  CPF  

1.   HOSANA RAQUEL LEAL VIANA  994.292682-87  

2.   ONICE DE SIQUEIRA  489.389.482-53  

3.   RUDSON CAVALCANTE MEDEIROS  008.530.372-05  

4.   KAROLINE FLORENCIO DE SOUZA   860.567.372-05  

5.   LUCIANA DE SOUSA CORDEIRO 

RODRIGUES  

950.153.372-72  

6.   ANA DIAS DE SOUZA ALBUQUERQUE  217.845.822-04  

7.   NAGILA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA DOS 

SANTOS   

465495282-91  

8.   MARIA ELZA AZEVEDO DE SOUSA  444.121.852-49  

9.   FRANCISCA CHARLENE SILVA DE BARROS 

SOUZA  

794.110.372-91  

10.   ELIETE RITA DE OLIVEIRA FREITAS   976.870.222-20  

11.   REGINA APARECIDA DA SILVA  676.999.602-20  

12.   ALESSA LOUISE DO NASCIMENTO LIMA  015.946.542-71  

13.   MARIA BASILIA ALMEIDA DE SOUSA  030.808.510.215  

14.   ERICA RIBEIRO PEREIRA   013.300.382-58  

15.   SÂMIA CRISTINA NASCIMENTO FERREIRA   652.928.552-00  

16.   OSVALDO FERREIRA DE MOURA JUNIOR  787.849.642-00  

17.   MARCO AURÉLIO DA SILVA VARGAS  020.299.562-36  

18.   GICLIANE SILVA COSTA  029.249.952-30  

19.   ALESSANDRA SILVA CAVALCANTE DE 

ALBUQUERQUE  

771.763.322-15  

20.   DGILSON SILVA DE FARIAS  933.654.622-87  

21.   MIRNA CRISTINA JUCÁ SANTIAGO   689.568.352-68  

22.   JAMAIKA DA SILVA  790.089.922-72  

23.   THAINÁ MORAES DELMONTE  036.994.412-70  

24.   RAQUEL MAIA COSTA DE SOUSA  022.316.352-08  

25.   ERIKA DAIANA FERREIRA DE SOUZA   002.848.092-92  

26.   IVANTE GALDINO DA SILVA  773.528.072-68  

27.   CRISTINA SANTOS BARCELOS   004.799.842-39  

28.   TANAYRA FEITOSA ROCHA  976.871.382-87  

29.   FÁBIO JOSUÉ OLIVEIRA   694.832.302-25  

30.   MARIA SIRLANGE SOUZA CASTRO  010.616.172-54  


